

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

MT 2912 ApS
Silkeborgvej 32
7400 Herning

CVR nr. 34456062

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2020

Dirigent

Michael Thorup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT 2912 ApS
Silkeborgvej 32
7400 Herning

CVR-nr.: 34456062
Stiftelsesdato: 8. marts 2012
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Thorup

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af kiosk og spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 105.771.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.359.281	1.501.503
1. Personaleomkostninger	-1.224.621	-1.137.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.437	-35.698
Resultat før finansielle poster	115.223	328.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.240	9.174
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-9.137	-10.210
Andre finansielle omkostninger	-9.555	-11.405
Ordinært resultat før skat	105.771	315.720
Skat af årets resultat	-23.983	-71.448
ÅRETS RESULTAT	81.788	244.272
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	81.788	244.272
Disponeret i alt	81.788	244.272

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.162	68.600
Materielle anlægsaktiver i alt	49.162	68.600
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	334.568	320.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	334.568	320.000
Anlægsaktiver i alt	383.730	388.600
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	295.638	294.558
Varebeholdninger i alt	295.638	294.558
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.903	145.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.860	163.052
Udskudt skatteaktiv	19.103	24.800
Tilgodehavender i alt	382.866	332.872
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	800	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	458.841	688.175
Likvide beholdninger i alt	458.841	688.175
Omsætningsaktiver i alt	1.138.145	1.315.605
AKTIVER I ALT	1.521.875	1.704.205

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	776.045	694.258
Egenkapital i alt	856.045	774.258
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.118	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.073	163.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.388	273.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	229.832	218.180
Selskabsskat	18.286	64.432
Anden gæld	211.133	210.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.712	929.947
Gældsforpligtelser i alt	665.830	929.947
PASSIVER I ALT	1.521.875	1.704.205

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2019	2018
Lønninger	-1.150.130	-1.017.032
Pensioner	0	-59.076
Andre omkostninger til social sikring	-27.578	-26.866
Andre personaleomkostninger	-46.913	-34.671
	-1.224.621	-1.137.645

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	694.257	774.257
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	81.788	81.788
Bogført værdi, ultimo	80.000	776.045	856.045

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.